ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024 № 451-п
г. Ярославль

О внесении изменений в постановление Правительства области от 25.03.2024 № 359-п

Во исполнение Закона Ярославской области от 20 декабря 2023 г. № 78-з «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с постановлением Правительства области от 28.09.2023 № 969-п «О системе управления государственными программами Ярославской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в государственную программу Ярославской области «Доступная среда в Ярославской области» на 2024 – 2030 годы, утвержденную постановлением Правительства области от 25.03.2024 № 359-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области «Доступная среда в Ярославской области» на 2024 – 2030 годы и о признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области						 М.Я. Евраев

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 3

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 2 из 3

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 05.04.2024 № 451-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в государственную программу Ярославской области
«Доступная среда в Ярославской области» на 2024 – 2030 годы

В разделе II:
- в строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации Государственной программы» таблицы подраздела 1 цифры «108066,9» заменить цифрами «108266,9»;
-  подраздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. Финансовое обеспечение Государственной программы

	Наименование государственной программы
Ярославской области, структурного элемента/
источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Государственная программа – всего
в том числе:
	57866,9
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	108266,9

	- областные средства
	27116,1
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	77516,1

	- федеральные средства
	29900,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	29900,0

	- местные бюджеты
	850,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	850,8

	Региональный проект – всего
в том числе
	57866,9
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	108266,9

	- областные средства
	27116,1
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	8400,0
	77516,1

	- федеральные средства
	29900,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	29900,0

	- местные бюджеты
	850,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	850,8

[bookmark: _GoBack]